Yale Philex.

15. 20

Der LIONS CLUB VELBERT-HEILIGENHAUS
hat mit seiner Spende für die Universitäts-
und Landesbibliothek Düsseldorf die
Restaurierung dieses Bandes ermöglicht.

1992

In caput legiūdātē

piscatoris et ceteris. Et dū

post formā. **S**ibi dū

Adrās respondit.

Adoramus victoriosi

Et dū regem. Qm qui

in Apolis dñi accidit.

ad p̄cipem sacerdoti.

Et petuit ab eis q̄d h̄c

in Annabū. At h̄c in

Legas. ut si quod aut

multo p̄petuit et

et p̄petuit ab eis

et p̄petuit ab eis q̄d h̄c

in Annabū. At h̄c in

legas. ut si quod aut

multo p̄petuit et

et p̄petuit ab eis q̄d h̄c

in Annabū. At h̄c in

legas. ut si quod aut

multo p̄petuit et

et p̄petuit ab eis q̄d h̄c

in Annabū. At h̄c in

legas. ut si quod aut

multo p̄petuit et

et p̄petuit ab eis q̄d h̄c

in Annabū. At h̄c in

legas. ut si quod aut

Fonit. **T**u in fī. **F**onit.

Domi noster p̄petuit et

et p̄petuit et usq̄ uide

et p̄petuit et usq̄ uide

et p̄petuit et usq̄ uide

Domi noster p̄petuit et

et p̄petuit et usq̄ uide

et p̄petuit et usq̄ uide

Domi noster p̄petuit et

et p̄petuit et usq̄ uide

et p̄petuit et usq̄ uide

Domi noster p̄petuit et

et p̄petuit et usq̄ uide

et p̄petuit et usq̄ uide

et p̄petuit et usq̄ uide

et

Domine deus dominum tuum
clementem misericordem tuam
memorare nos. misericordia tua
in secula seculorum. Amen.

Recipi me misericordiam tuam
ne crux que in ore meo
delectat et me mons
censit tamquam iniquitatem
meam. **T**unc
cepit deus misericordiam tuam
emperio transire et quoniam
congruum et necessarium
crucis mortis fuit
offendere. Tunc ergo
dixit. Hoc tu iudicatus
eris. et michi duxis
omnipotenti sacrificium
Qui Andreas. Oportuit
de agnii imediatam
victu officio. **T**unc ergo
de manus meas vestigia
in cruce ad patim non cre
derent si come dicuntur in
qui amplexus uictus ho
rus fuit pectus sua.

Recipi me misericordiam tuam
ne morte punitum. **T**unc
cepit deus misericordiam tuam
emperio transire et quoniam
congruum et necessarium
crucis mortis fuit
offendere. Tunc ergo
dixit. Hoc tu iudicatus
eris. et michi duxis
omnipotenti sacrificium
Qui Andreas. Oportuit
de agnii imediatam
victu officio. **T**unc ergo
de manus meas vestigia
in cruce ad patim non cre
derent si come dicuntur in
qui amplexus uictus ho
rus fuit pectus sua.

Recipi me misericordiam tuam
ne morte punitum. **T**unc
cepit deus misericordiam tuam
emperio transire et quoniam
congruum et necessarium
crucis mortis fuit
offendere. Tunc ergo
dixit. Hoc tu iudicatus
eris. et michi duxis
omnipotenti sacrificium
Qui Andreas. Oportuit
de agnii imediatam
victu officio. **T**unc ergo
de manus meas vestigia
in cruce ad patim non cre
derent si come dicuntur in
qui amplexus uictus ho
rus fuit pectus sua.

Recipi me misericordiam tuam
ne morte punitum. **T**unc
cepit deus misericordiam tuam
emperio transire et quoniam
congruum et necessarium
crucis mortis fuit
offendere. Tunc ergo
dixit. Hoc tu iudicatus
eris. et michi duxis
omnipotenti sacrificium
Qui Andreas. Oportuit
de agnii imediatam
victu officio. **T**unc ergo
de manus meas vestigia
in cruce ad patim non cre
derent si come dicuntur in
qui amplexus uictus ho
rus fuit pectus sua.

Recipi me misericordiam tuam
ne morte punitum. **T**unc
cepit deus misericordiam tuam
emperio transire et quoniam
congruum et necessarium
crucis mortis fuit
offendere. Tunc ergo
dixit. Hoc tu iudicatus
eris. et michi duxis
omnipotenti sacrificium
Qui Andreas. Oportuit
de agnii imediatam
victu officio. **T**unc ergo
de manus meas vestigia
in cruce ad patim non cre
derent si come dicuntur in
qui amplexus uictus ho
rus fuit pectus sua.

Recipi me misericordiam tuam
ne morte punitum. **T**unc
cepit deus misericordiam tuam
emperio transire et quoniam
congruum et necessarium
crucis mortis fuit
offendere. Tunc ergo
dixit. Hoc tu iudicatus
eris. et michi duxis
omnipotenti sacrificium
Qui Andreas. Oportuit
de agnii imediatam
victu officio. **T**unc ergo
de manus meas vestigia
in cruce ad patim non cre
derent si come dicuntur in
qui amplexus uictus ho
rus fuit pectus sua.

1435 649 01